
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В. Н. КАРАЗІНА 

 

НАКАЗ 

29 жовтня 2020року     м. Харків    № 0501-1/354 

 
Про введення в дію рішення 

Вченої ради університету 

 

 

З метою підвищення рейтингових показників Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна  

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію рішення Вченої ради університету від 28 вересня 2020 

року протокол № 14 «Про роботу з підвищення рейтингових 

показників університету». 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: рішення Вченої ради університету від 28.09.2020 р., протокол № 14. 

 

 

Ректор  (оригінал підписаний)   Віль БАКІРОВ 

 

 

Проєкт вносить: 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи 

     Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Учений секретар 

Наталія ВІННИКОВА 

 

Провідний юрисконсульт 

 

 

 

 



Проректор з економічних та 

соціальних питань 

Анатолій УДОД 

 

Начальник науково-дослідної 

частини 

Володимир СУХОВ 

 

Директор центру зв’язків  

з громадськістю 

Максим ФОЛОМЄЄВ 

 

Начальник Управління 

міжнародних відносин 

Олександр ХИЖНЯК 

 

Директор навчально-наукового 

інституту міжнародної освіти 

Олексій НАВРОЦЬКИЙ 

 

Директор навчального центру 

методичної роботи Управління 

якості освіти 

Тетяна МАРКОВА 

 

Директор навчального центру 

практичної підготовки і 

працевлаштування Управління 

якості освіти 

Дмитро ЛОБАНОВ 

 

Директор центру комунікацій з 

випускниками Служби управління 

персоналом 

Ірина КУЗІНА 

 

Заступник директора ННІ 

«Каразінська школа бізнесу» 

Володимир РОДЧЕНКО 

 

 

 



  

 


